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Innehåll: 

Storloppsvinnare 2022 & 2023 

Speedkollen V86 & V75 

Kallblodslopp 

Leta ännu fler spetsvinnare 

Kuskstatistik – DISC 

Djuse bröderna – igen! 
 

Hej, 

 

Oj vad tiden går! Nya upplägget med Storavinster.se och speedtider till alla V86:or har gjort 

att tiden flugit iväg och jag har inte hunnit fått ett månadsbrev sedan januari! Vid ett årsskifte 

är det alltid väldigt mycket som ska sammanställas och nu börjar jag äntligen komma ikapp 

och här kommer ett fullmatat månadsbrev som nu ska börja komma varje månad igen! 

Storloppssäsongen är igång och för några veckor sedan fick vi se Hohneck spåra Elitloppet 

från start till mål efter att ingen av försöksvinnarna ville ha bricka 1. Vår svenska stjärna San 

Moteur fick en omöjlig uppgift i dödens. Just startsnabbheten är akilleshälen för Goops 

stjärna. Duon vann istället årets näst största lopp så här långt - Paralympiatravet över 

medeldistans. Nedan en sammanställning över vinnarna i årets storlopp. Noterbart att Magnus 

A Djuse levererar en ny skräll och nu i självaste Harper Hanovers. 

 

Innan vi lämnar storloppen för den här gången ska vi titta på förra årets vinnare. Firma 

Kihlström-Redén lyckades under Elitloppshelgen bocka av årets första storloppsvinnare när 

Double Deceiver på ett imponerande sätt vann Fyraåringseliten. Duon dominerade i vanlig 

ordning stort under 2022. Redén vann åtta storlopp. Örjan håller sitt snitt på tio!  

På nästa sida kommer alla storloppsvinnare från förra året samt topplistor som visar vilka 

kuskar och tränare som vunnit flest storlopp de senaste fem åren. Total Örjan dominans bland 

kuskarna och Redén är nästan lika överlägsen bland tränarna.  
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 SPEEDKOLLEN V86  

På onsdag har vi kört ett halvår med Speedanalyser till alla V86 och vi börjar vi nu få ett bra 

underlag i Balthazar (programmet som håller koll på alla kategorier till böckerna). Via 

månadsbreven kommer jag löpande under året ta upp sådant som är extra intressant när vi har 

möjligheten att jämföra V86 med V75. Vi tar tre korta punkter den här gången som - baserat 

på det här halvåret - ska kunna ge direkta fördelar till dig som V86-spelare: 

1) Ännu större fördel att spika i V86-1 än i V75-1? 

På V75 vet vi sedan många år tillbaka att V75-1 statistiskt och strategiskt är bästa 

avdelningen att spika i. Detta då de flesta säkrar upp för att överleva det första hindret. 

När ATG började erbjuda ombudsspel på nätet stack den här effekten iväg ytterligare, 

då spelläggarna inte vill att deras kunder ska åka ut i första loppet. Det hade varit 

väldigt oväntat ifall vi inte skulle se samma effekt på V86 och den verkar vara ännu 

större på V86. Vi tar två mått för att visa på den här effekten. Den ena hur ofta en 

favorit vunnit i spelformerna och den andra vad genomsnittsutdelningen blev under 

året när en favorit vann i första avdelningen jämfört med en genomsnittsavdelning: 

V86-1: Favoriten har vunnit 54 % av årets V86:or. Genomsnittsutdelning: 2.508tkr. 

  att jämföra med alla V86-lopp: 37 % favoriter. Genomsnittsutdelning: 907tkr. 

V75-1: Favoriten har vunnit 36 % på V75. Genomsnittsutdelning: 2.590tkr. 

  att jämföra med alla V75-lopp: 34 % favoriter. Genomsnittsutdelning: 940tkr. 

(Det brukar vara större skillnad för andelen vinnare på V75-1 än bara två procent) 

 

2) BOT ännu mer prisvärda på V86? 

BOT-hästar (Grönmarkerade i BOT-kolumnen i Speedanalysen) är baserat på första 

halvåret än mer prisvärda på V86 än på V75! Under 2023 har de vunnit 30 % av 

loppen och gett ett nettoplus på +9 %. BOT-hästar finns med i alla V75-lopp sedan 

2006 och det normala på V75 är att hästarna vinner 23-25 % av loppen. Rekordåret på 

V75 kom 2009 med 26 %. BOT-siffror i sig visar på vikten av att väga in hästars 

totaltid i deras vinstchanser i loppen, men då det oftast handlar om hästar med bra 

vinstchanser finns inget enskilt år på V75 - där hästarna gett nettoplus! Så 18 år utan 

nettoplus på V75. Ett halvår på V86 har gett +9 %. I onsdags vann sex BOT-hästar 
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(5 favoriter). Förra onsdagen blev det två BOT-hästar (1 favorit). Nedan kommer 

vinnarna de senaste två veckorna. 

 

En sak att nämna när vi ser vinnarna ovan är de Trippelgröna. Jag har sedan övergången till 

Storavinster.se fått frågan ett antal gånger vad man ska tänka på först när man läser 

Speedanalysen. Det jag brukar svara är att först titta på färgerna i alla de tre kolumnerna och 

då höja eller bli extra nyfiken på hästar som har gult (eller grönt) i alla tre kolumnerna. Det är 

hästar som både fått snabba totaltider i senaste loppen (omräknade efter distans och 

startmetod) samt visat på bra styrka och bra speed jämfört med övriga hästar i loppet. 

Självklart är det extra intressant om hästar då får den gröna markeringen i alla tre kolumnerna. 

Här ska vi tänka på att det här inte heller alltid är favoriter – men de vinner oftare än 

favoriterna. Som jag nämnde under punkt 1 gäller just nu för favoriter: 

V86: 37 % (alla lopp i år) 

V75: 34 % (alla lopp senaste 12 månaderna) 

Trippelgröna på V86 har vunnit 38 % av loppen (Netto +23 %). På V75 43 % (Netto +10 %). 

Sen, om vi tittar på de 16 vinnarna ovan, är det inte första gången som Magnus A Djuse bryter 

all logik och vinner med en trippelröd häst. Mer om Djuse längre ner i månadsbrevet. 

 

3) Tipsettor utan Grön markering = varningsflagg även på V86! 

Alla tre kolumnerna i Speedanalysen är i förhållande mot övriga hästar i loppet och 

när då en tipsetta varken visat på bäst totaltid, bäst styrka eller bäst speed - är det en 

varningsklocka. Ibland kan man helt strunta i den då det till exempel är en häst som 

kommer från ett annat land och inte har så många starter i banken som övriga i loppet 

eller om det till exempel är självklara spetshästen i ett lopp när det dessutom ska dras 

extra växlar. Men man bör alltid stanna till och fundera ifall storfavoriten på över 60 

% utan någon grön markering verkligen står med tre ben i mål? 
 

Nedan kommer en uppdelning sedan 2010 för V75 där vi på övre raden ser hur ofta en 

tipsetta (Speedanalysen.se) vunnit ifall den haft minst en grönmarkering jämfört med 

om den inte haft någon grönmarkering. Som det går att se är det stor skillnad varje år. 

 

Det ser för V75 likadant ut under 2023 med 37 % mot 27 % och en diff på +10. 

Hur har det då sett ut under första halvåret för V86? 

Inte oväntat – med tanke på vad vi såg med BOT under punkt 2 är diffen faktiskt än 

större då tipsettorna på V86 med grön markering vunnit 39 % av loppen att jämföra 

med 24 % för övriga. Så precis som vi såg under punkt 2 är det rekordstor diff så här 

långt på V86 med +15 då rekordet för V75 tidigare var förra året +13. 
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ENSAMMA TIPSETTOR V86  

Innan vi lämnar V86 för den här gången ska vi ta första avstämningen för de Ensamma 

tipsettorna. Det här var en av de största nyheterna från förra året inom Travkonsultskonceptet. 

När jag och Jimmy pratade ihop oss inför året och om vad som var viktigast att fokusera på, 

efter att det var klart att jag gick in i storavinster.se-konceptet då Johan Lindvall valt att 

lämna, så var just Speedtider till V86-omgångarna högst upp på prioriteringslistan och att det 

då både ska ge bättre underlag till analyserna samtidigt som de ska hjälpa till att hitta roliga 

tipsettor som sticker ut och ökar spelvärdet. Sagt på annat sätt ville vi på just V86 hitta 

balansen mellan att ropa ut roliga tipsettor till att de faktiskt också ska vinna så ofta att det är 

värt att lyssna när vi ropar. Detta då favoriter svänger så mycket på V86 baserat på vilka 

hästar som ropas ut sista timmarna. 

Väldigt glädjande därför att vi under första halvåret (med bara onsdag kvar) är i topp i alla de 

fyra resultatdiagram vi ska följa under året – och då ska sägas att egentligen bara tre av dem 

är viktiga att vara i topp i. I diagrammen nedan syns: 

Hur ofta vinner ”Ensam tipsetta”: Träffprocent när aktören är ensam om en tipsetta. 

Insats%Diff: Hur ofta vinner den jmf med snittet för aktörens vinnande ensamma tips 1:or. 

Vinnarspelsnetto: ROI, alltså vinst eller förlust per satsad 100-lapp. 

Antal vinnande: Hur ofta har de vunnit (inte lika intressant som den första som är i procent). 

 

Storavinster.se har på V86 i år satt flest ensamma tipsettor i procent. Är ensamma om att gett 

nettoplus. Ensamma om att ha snittvinnare som är streckad på lägre Insats% än hur ofta 

ensamma tipsettorna sitter. Tillsammans med Expressen de som satt flest ensamma tipsettor. 

Det här ser riktigt lovande ut för året och extra skönt då det här var vår främsta prioritet!  

För V75 är tyvärr Ensamma tipsettorna inte lika bra som tidigare. Förra året var 

Travkonsulten överlägsen i alla delarna. I år är det just nu mittenplaceringar med 3:a, 3:a och 

5:a i de tre intressanta (2022 till vänster, 12 månaders till höger).  
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Då jag jobbar med personlig utveckling pratar jag ofta om den Mentala spegeln som handlar 

om att se saker precis som de är utan filter. För mig har det under framför allt våren, då vi fick 

en bra start även på V75 under skoförbudsperioden, blivit tydligt att jag behöver mer tid 

mellan att Speedtiderna är klara - tills att analysen stängs. 

En stor fördel för alla kunder som följt med från Speedanalysen.se till Storavinster.se är att 

analyserna är klara tidigare. Tidigare hade jag en deadline på V75 för midnatt mellan fredag 

och lördag. Nu är den 16.00 – vilket är bra då det är då som de flesta på allvar vill grotta ner 

sig i veckans omgång. Men då jag tidigare började med att gräva fram speedtider söndag-

måndag när de flesta andra körde V86-fokus har det nu blivit ett par dagar senare och därmed 

är inte Speedtiderna klara förrän ibland fredag morgon. Då blir det för kort tid med att få ihop 

helheten och vi tittar nu på en lösning med att kunna släppa Speedtiderna tidigare till både 

V86 och V75. Vi tror nämligen att vi genom att göra så både gynnar V86 samt V75-

analyserna. Nu kommer det här bli svårt veckor med dubbla (eller trippla) V75:or men för 

veckor med bara en V86:a och en V75:a kommer vårt mål vara att ha Speedtiderna färdiga 

och utlagda minst en dag innan fullständiga analysen släpps. Deadlinen som ligger kommer 

vara kvar – och håll koll i Chatten för att se när de läggs ut. 

Då lämnar vi analyser, speedtider och liknande för nu då vi har en massa annat intressant att 

fylla på med nedan.       

 

 KALLBLODSLOPP  

Vi såg i början av månadsbrevet att Örjan dominerar i storloppen för varmblod. Örjan är 

absolut ingen dålig kallblodskusk men här har vi en ny toppkusk som det är stort spelvärde på 

ett tag framöver. Spelarkåren har inte förstått än hur bra Mats E Djuse är med kallblod. 

Nedan en bild med de kuskar som vunnit minst sex stycken V75-lopp och vilka tränare som 

vunnit minst sju stycken perioden 2014-2022. Vi ser att Djuse bara på tre år kommit upp på 

femte plats och inom något år lär Mats vara är i toppen på den här ligan. 

 

Nu har snart sex månader gått av 2023 - hur har det då sett ut det här halvåret? 

Två kuskar har vunnit med två hästar på V75. Inte oväntat de båda som tog flest segrar förra 

året. Mats E Djuse och Tom Erik Solberg. I Tom Eriks fall är det den här gången inte med 

hjälp av Odd Herakles och Tom Erik är verkligen en toppkusk både med varm- och kallblod. 
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En tränare har tagit mer än en V75-seger och inte oväntat är det Jan-Olov Persson vars hästar 

i år fått segerdefilera fyra gånger på V75. Öystein Tjomsland har tagit två segrar så här långt. 

Till sist ett tydligt exempel på Mats E Djuses dominans som kallblodskusk från 2022 när 

Dannero körde deras V75-dag den 7 augusti. Tre kallblodslopp kördes – Djuse vann alla tre! 

Han avslutade dessutom dagen med att sätta dit Hannifal Face. 

 

 

 LETA ÄNNU FLER SPETSVINNARE  

Loppen går fortare och fortare medan banorna i stort sett är oförändrade. Det gör att det blir 

lite, lite svårare hela tiden att plocka längder över de lika långa upploppen. Nedan en bild som 

visar varifrån V75-loppen vunnits under 2023 och en trend är att vi så här långt haft 

rekordmånga vinnare från Spets+Dödens. 

 

Visst kommer det vara så att spetssiffrorna sjunker lite under Winter Burst då det blir färre 

spetsvinnare men det kompenseras av att vi nu har snabba sommarbanor som kommer ge 

massor av spetsvinnare framöver. 
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 MAGNUS DOMINERAR ÄVEN 2023  

Jag nämnde i inledningen att vi skulle återkomma till Magnus A Djuse och hans förmåga att 

skrälla. Han dominerar totalt för dagen och är för tredje året i rad i toppen av Skrällkuskligan.  

Jag är lite förvånad att han fortsätter ånga på i den takt han gör då han numera får bättre och 

bättre styrningar. Men kanske kan det samtidigt göra att han lyckas ännu bättre då han nu har 

bättre vinstchanser att köra och har då hästarna en sämre formrad kan Djuse upp ge extra stor 

effekt. Oavsett vad så, som vi såg under V86-delen, passa alltid Magnus A Djuse för dagen!  

 

 

 KUSKSTATISTIK - DISC  

Då var det dags för något av det jag själv tycker är roligast att följa upp under året. Kuskarnas 

DISC-statistik. Det är rätt självklart men de flesta tänker inte på det. Här får vi det på på pränt 

hur det ser ut. En liten förklaring först. Kuskarna har olika körstilar och för något år sedan 

valde jag gå på djupet med det här och sorterade upp de kuskar som kör mest på V75 i fyra 

olika kategorier – baserat på hur de lyckats när de varit favoriter sedan 2019. De är: 

Offensiva spetskuskar  Det är bara spets som gäller (Röda) 

Offensiva experterna Bra vinstchans oavsett position (Gula) 

Defensiva spetskuskar Bra från spets men sällan där (Gröna) 

Defensiva eller ofta i kön Kör för sent – eller för hårt från start (Blåa) 

På nästa sida finns grundmaterialet i tre bilder.  

1) En där vi ser hur ofta kuskarna vunnit sedan 2019, sedan 2003 samt hur ofta de 

galopperar med favoriter.  

2) En där vi ser hur ofta kusken hamnar i spets, i dödens eller i övriga positioner med 

favoriter.  

3) En tredje bild där vi ser hur ofta kusken vinner från spets, dödens eller övriga 

positioner.  

Linjerna som finns på bilderna är dragna för snittet för de här kuskarna uträknat per start. 
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Grönmarkerade kuskar är på rätt sida i alla de tre tabellerna på en bild. Rödmarkerade kuskar 

är på fel sida. Där jag för Var hamnar kusken oftast vill se att en kusk ofta kommer till spets 

då flest travlopp vinns därifrån och omvänt då inte vill att en kusk är i invändigt läge eller 

köläge i för hög omfattning. Nedan kommer nu DISC-sorteringen: 

 

Vid en första anblick är det lätt att reagera på Magnus A Djuse som lagd i blåa rutan. Jag är 

övertygad om att Magnus kommer ta sig in i någon av de andra rutorna. Men just för dagen är 

det bara från spets som Magnus har bättre siffror än en genomsnittlig kusk och han kommer 

sällan i den positionen. Som jag nämnt ofta i månadsbreven tar det längre tid för unga lovande 

kuskar att bli duktiga favorit-kuskar än att vara bra på att skrälla (där Djuse som sagt är 

överlägsen för dagen). Se hur det som sticker ut för gula rutan är hur ofta de kuskarna klarar 

av att vinna från dödens kombinerat med hög segerprocent från spets. Något som inte 

kuskarna har i den gröna rutan. Undantaget Joakim Lövgren och Rikard N Skoglund men de 

två är tillsammans med bröderna Djuse de kuskar som oftast hamnar i kön med en favorit. 
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DISC-bilden längst ner på förra sidan var fram tills Elitloppshelgen. Sedan dess har stall 

Redén exploderat och därmed har även Örjans siffror med favoriter på V75 förbättrats rejält! 

Jag återkommer i nästa månadsbrev med en uppdaterad DISC-statistik och då kan vi räkna 

med att siffran med 38 % DISC-favoritvinster stigit en del och då ska sägas att det redan nu är 

+8 % mot Icke DISC-favoriter. 

Till nästa månadsbrev så räknar jag också med att kunna presentera två nya kategorier. Dels 

Nurmos efter vila och Fördel ston-loppen för Brons och Silver. 

 

Ha det gott och Lycka till på lördagarna!       

  
Mail: travkonsulten@yahoo.se, micke@sandlin.se 
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